1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2021〕18 号

关于印发《安徽省优秀内部审计论文评选办法》

等六项管理办法和指南的通知

各市、县（区）内审协会，各分会、会员单位，各内审机构：

省内审协会第六届理事会 2021 年第二次会长办公会（现场

会议）审议修改了《安徽省优秀内部审计论文评选办法》等 4 项

管理办法和《安徽省内部审计质量评估指南》，审议通过了《安

徽省优秀内部审计案例评选暂行办法》，自 2022 年 1 月 1 日起施

行。

《安徽省内部审计协会秘书处岗位设置及管理暂行办法》等

14 项管理办法（皖内协发〔2019〕16 号）中的《安徽省优秀内

部审计论文评选暂行办法》等 4 项暂行办法、《安徽省内部审计

质量评估指南（试行）》（皖内审发〔2015〕52 号）同时废止。

附件： 1.安徽省优秀内部审计论文评选办法

2

2.安徽省内部审计科研课题管理办法

3.安徽省优秀内部审计项目评选办法

4.安徽省优秀内部审计案例评选暂行办法

5.安徽省内部审计质量评估办法

6.安徽省内部审计质量评估指南

安徽省内部审计协会

2021 年 12 月 29 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2021 年 12 月 29 日印发